

## به مشکلات اپراتورهای جایگاه‌های سی‌ان‌جی رسیدگی کنید

اینجا تریبونی برای بیان نظرات، انتقادات، مشکلات و درخواست‌های شما شهروندان است که می‌توانید از روش‌های زیر، آن‌ها را با ما در میان بگذارید.
**اینستاگرام: @shahraneews**
**تارنما: shahraraonline.com**
**شماره تلفن: ۳۰۰۷۲۸۹**
**پیامک: ۰۹۱۵۴۲۹۴۵۸۰**
**پیام رسان: ۰۹۱۵۴۲۹۴۵۸۰**
**تلفن: ۵-۰۲۷۲۸۸۸۸۱-۵۱**
**مراجعه حضوری**
**شهروندان گرمی! با هدف پیگیری دقیق و سریع مسائل مطرح شده، لطفاً آدرس و اطلاعات کاملی در اختیار ما قرار دهید.**

● شهرداری

❗ **شهروند:** خواهش می‌کنم از مشکلات اپراتورهای جایگاه‌های سی‌ان‌جی شهرداری که کار سختی هم دارند، بنویسید. زمستان تمام شد اما متأسفانه به ما لباس زمستانی ندادند. از حقوق‌ها چه بگویم که نصف حقوق را هفت‌ماهه می‌دهند و بقیه را در ۱۶برج! از عیدی و پاداش و سنوات هم خبری نبود، به ما فقط حقوق برج ۱۲ را پرداخت کردند.

❗ **شهروند:** لطفا در مورد پل عابرپاده در رسالت ۵۵ هم بنویسید که به خاطر داشتن پله‌های غیراستاندارد، اصلا قابل استفاده نیست و همه عابران از عرض خیابان عبور می‌کنند، تاب‌حال چندین‌بار برای نصب پله‌برقی بر روی این پل، درخواست داده‌ام. اما به در خواست ما اهمیت داده نشده است.
❗ **شهروند:** طرح نصب چراغ‌های سفیدرنگ در برخی پل‌ها و روگذرهای مشهد همچون پل‌های روگذر بولوار وکیل‌آباد یا روگذر میدان جمهوری اسلامی، بسیار زیباست. لطفا این طرح در تمام پل‌های مشهد اجرا شود.
❗ **شهروند:** لطفا شهرداری، برنامه‌ای برای هرس درختانی که در معابر فرعی قرار دارند، اجرا کند؛ به‌ویژه برای درختانی که به علت کهنسالی، دارای شاخه‌های خشک متعدد و خطرناک برای عابران و ساکنان هستند.
❗ **شهروء:** بولوار حجاب به‌علت حفاری‌ها و لکه‌گیری‌های مکرر، نیازمند تراش و روکش آسفالت است.
❗ **شهروند:** لطفا اجرای آسفالت خیابان‌های توس سفلی را پیگیری کنید، با تشکر.

❗ **۰۹۱۵۰۰۳۲۸:** شهرداری خواهش می‌کنم برای خیابان هاشمی رفسنجانی (میتاق) ۲۴ یک اسم مناسب انتخاب کند.

● اتوبوس‌رانی

❗ **۰۹۲۸۰۰۶۵۱:** چرا خط ۸۳ و خط ۸۴ سرویس‌دهی خوبی ندارد و همیشه دیر می‌آید؟ لطفا رسیدگی کنید.
❗ **۰۹۲۸۰۰۶۶۱:** لطفا در روزهای پنجشنبه و جمعه از پایانه وکیل‌آباد به بهشت رضا یک خط اتوبوس برقرار شود.

● شهرستان

❗ **شهروند:** مهم‌ترین راهکار کاهش مشکلات گلپایار، شهرستان شدن این شهر است.

❗ **شهروند:** تشنه آبادانی برای جاده شان‌یز هستنیم، اگر بگوییم این جاده یکی از جاده‌های راهبردی بین‌شهری کشور است،

### گلایه روز «گلایه از روشنایی اندک در پارک مینیاتوری

«با وجود زیبایی خیره‌کننده پارک مینیاتوری، متأسفانه فقط تا ساعتی که هواروشن است، می‌توانیم از این پارک لذت ببریم و نورپردازی شبانه پارک بسیار کم است، به‌گونه‌ای‌که حجم تاریکی موجود در این پارک در ساعات شب، بسیار بیشتر از میزان چراغ‌های موجود در آن است. این تاریکی به‌طور طبیعی بر میزان جذب مخاطبان نیز تأثیر منفی خواهد گذاشت.»
مدیر روابط‌عمومی سازمان پارک‌های شهرداری مشهد در‌باره این‌موضوع به خبرنگار ما گفت: عملیات روشنایی و نورپردازی در پارک مینیاتوری به‌طور کامل اجرا شده است و نیازی به افزایش نورپردازی

### شهرداری

روزنامه شهرامشیدوزن ۵ کیلویی

شنبه ۱۳۸۷مهر ۲۳شماره ۱۳۶۳۲۸۸۸۸۱

شنبه ۱۳۸۷مهر ۲۳شماره ۱۳۶۳۲۸۸۸۸۱

۵۲



**هر روز با یک شهروند**

### امام‌جماعت خوش‌ذوق

سیدامیر نبی‌زاده، امام‌جماعت خوش‌قریحه و خوش‌ذوق مسجد صاحب‌الزمان (عج) در خیابان شفیع‌ی‌از محله شهیدآوینی، علاوه‌بر مسئولیت‌های روزمره در این مسجد که برگزار ی‌اقامه نماز مهم‌ترین آن‌هاست، اقدامات جالب توجه دیگری هم انجام می‌دهد که تفکیک زباله و برگزاری کلاس‌های فرهنگی و ورزشی، از

آن‌هاست. امام‌جماعت سی‌وسه‌ساله این محله، به‌جز یک‌سال‌ی که برای تبلیغ دیگر نقاط کشور رفته، تمام دوران زندگی‌اش را در محله گلشهر گذرانده است. او که از فواید و بهره‌های تفکیک زباله به‌خوبی آگاه است، می‌گوید: مردم در زمان اقامه نماز زباله‌های تفکیک‌شده خود را به مسجد می‌آورند و خودهم در ایام دیگر

با خودروی شخصی‌ام برای دریافت زباله‌ها به منزل مردم می‌روم. پیگیری‌های وی باعث شده است شهرداری سه باکس تفکیک زباله به آن‌ها اختصاص دهد. شیوه‌وی آن‌قدر با استقبال روبرو شده است که امامان جماعت محلات شهیدآوینی، امیرالمؤمنین و شهپرک ثامن نیز

به همین رویه روی آورده‌اند. او که هزینه اندک به‌دست‌آمده در این راه را برای اقدامات فرهنگی خرج می‌کند، ادامه می‌دهد: مردم از این شیوه استقبال می‌کنند و تفکیک زباله در این محله به یکی از اصول روزانه و کارآمد زندگی اهالی تبدیل شده‌است. او ادامه می‌دهد: شیوه من انتقاد کرده‌اند، اما قرار نیست این شیوه درست‌با چند انتقاد، کنار گذاشته شود.

## آشفته بازار مصالح ساختمانی

**گرانی، کمبود و آشفته‌گی قیمت در بازار مصالح، باعث نارضایتی مشتری و فروشنده شده است**

گروه تریبون شهر

جایی نبوده است که گرانی‌ها تأثیر خودش را نگذاشته باشد؛ از مایحتاج روزانه گرفته تا خیلی چیزهایی‌که اصلا با پیانه گرانی (افزایش قیمت دلار) جور در نمی‌آید؛ نمونه‌اش همین پیاز که گرانی‌اش هیچ منطقی هم‌خوانی ندارد. این‌ گرانی حتی به ساخت‌وساز هم رسیده و در کنار افزایش قیمت مسکن، قیمت ساخت آن را هم افزایش داده‌است و طبیعتاً در چند ماه اخیر شاهد افزایش سرسام‌آور قیمت مصالح ساختمانی بوده‌ایم.

کیفیت، بومی بودن داشتن، استاندارد و قیمت مناسب در مصالح ساختمانی، از مهم‌ترین اولویت‌ها در ساخت‌وساز یک بنا به‌شمار می‌رود، با این حال این روزها آن‌گونه که برخی فروشندگان مصالح ساختمانی می‌گویند، به دلیل افزایش قیمت، کیفیت در درجه دوم اهمیت قرار گرفته است. برای بررسی بازار مصالح ساختمانی در مشهد، «با اصناف» این هفته را به این صنف اختصاص داده‌ام.

● کمبایی بعضی مصالح

اولین مخاطب ما پیرمردی است که در یکی از محلات حاشیه شهر، مغازه کوچکی دارد. او می‌گوید: از زمانی که مسکن گران شده، ساخت‌وسازهم کم شده است و دیگر مثل سابق، کسی برای خرید مصاح ساختمانی مراجعه نمی‌کند.

وی از کمبود برخی مصالح در بازار گلایه دارد و می‌افزاید: در بازار مصالح ساختمانی با وجود اینکه سه نوع آجر گری، سفال و بلوکه وجود دارد، هر سه نوع کمبای شده است و تقاضای مشتری، کلی باید منتظر جنس برای تحویل به وی باشیم. او بیان می‌کند: بعضی مشتریان که به‌صورت حرفه‌ای در کار ساخت‌وساز هستند، فقط به‌دنبال برند خاصی از مصالح هستند و حاضر به قبول اجناس مشابه نیستند. او می‌افزاید: معمولاً با آغاز فصل پاییز، درخواست برای مصالح ساختمانی کمتر می‌شود، زیرا طول روزها کم می‌شود و این مسئله به صرف سازندگان مسکن نیست و در نتیجه ما هم با فروش کمتری روبرو می‌شویم.

● گچ و سیمان به قیمت دولتی

او می‌گوید: در منطقه ما هم اغلب مردم به‌جای استفاده از مصالح صنعتی و گران، ترجیح می‌دهند از مصالح ساختمانی ارزان‌قیمت استفاده کنند. وی ادامه می‌دهد: اغلب مشتری‌ها وقتی به مرحله گچ‌کاری در ساخت بنا می‌رسند، بیشتر ترجیح می‌دهند از گچ صالح سمنان استفاده کنند، درحالی‌که قیمت هر کیسه‌ه از این برند، به ۸هزار تومان می‌رسد و کیفیت مدنظر مشتری را هم دارد.

او می‌افزاید: ما سیمان و گچ را به قیمت دولتی می‌فروشیم و قیمت‌ها را اتحادیه اعلام می‌کند. فروش آزاد در این صنف برای سیمان وجود ندارد، زیرا

● کارخانه‌های عرضه سیمان، زیاد است.

● گرانی برپروانه ساخت؛ روی دیگر گرانی

در ادامه به‌سراغ یکی دیگر از مصالح‌فروشی‌ها می‌رویم. حسن‌زاده به ما می‌گوید: از زمانی‌که مصالح ساختمانی گران شده، دیگر روی خوشی ندیده‌ام و مدتی است که مردم مثل گذشته، درگیر ساخت‌وساز نیستند. او با اشاره به انبار خالی مغازه‌اش که فقط چند کیسه سیمان، تعداد کمی گچ و مقداری شن در آن وجود دارد، توضیح می‌دهد: گرانی‌ها تنها یک طرف مشکلات است و مشتری‌ها هم به‌نوعی دیگر باعث کند شدن روند ساخت‌وساز شده‌است.

● مصالح جدید؛ باکیفیت اما گران

او ادامه می‌دهد: کسی که تصمیم به ساخت‌وساز یک ساختمان می‌گیرد، قبل از مراجعه به مصالح‌فروشی و اطلاع از قیمت‌ها، به‌سراغ شهرداری می‌رود و وقتی با هزینه‌های سنگین پروانه ساخت روبرو می‌شود، از ساخت مسکن منصرف می‌شود و خیلی‌ها قید پر‌س‌و‌جو در‌باره قیمت مصالح را هم می‌زنند.

وی بیان می‌کند: با وجود اینکه مصالح ساختمانی جدید برای کار ساخت‌وساز مقاوم‌تر است و پیشرفت بیشتری را در کار موجب می‌شود، به‌دلیل قیمت زیاد، خیلی‌ها از خرید و استفاده از آن صرف‌نظر می‌کنند.

● تورم چندبرابری قیمت آجر

وی می‌گوید: در صنف ما آجر دارای درجه یک و ۲ است. سال گذشته آجر «گری» هر تن ۱۱۰ هزار تومان و آجر سفال هر دانه ۸۰ تا ۹۰تومان به فروش می‌رسید؛ اما حالا قیمت‌ش، افزایش چندبرابری یافته است. او ادامه می‌دهد: به‌طور کلی فروش مصالح در مقایسه با گذشته کم شده است و برخی هم‌صنفی‌ها نیز کار خود را عوض کرده‌اند.

● تغییر لحظه‌ای قیمت مصالح در بازار نادریان که یکی از فروشندگان با سابقه مصالح ساختمانی در منطقه توس است، نیز می‌گوید: نوسان در بازار آن‌قدر زیاد است‌که در بعضی مواقع قیمت‌ها به‌صورت لحظه‌ای تغییر می‌کند و اغلب به ضرر مشتریان تمام می‌شود؛ او ادامه می‌دهد: قیمت یکی از گچ‌های پر مصرف در ۲۰روز گذشته، هزار تومان افزایش یافت که این میزان در مقیاس کلی، ضرر و زیان فراوانی برای مشتری‌ها به‌دنبال دارد. وی این افزایش قیمت را به‌دلیل نبود کیسه برای بسته‌بندی، گران شدن هزینه بار، نبود خودرو برای حمل‌ونقل و افزایش دستمزد کارگران تخلیه بار می‌داند. نادریان با اشاره به نارضایتی مشتریان و مصالح‌فروشان از بازار گچ مشهد بیان می‌کند: در مشهد، گچ باکیفیت و خوب وجود ندارد. قیمت هر کیسه از دو برندی که در مشهد تولید می‌شود، بین ۶ تا ۶هزار۵۰۰ تومان است. و از قیمت دیگر برندها کمتر است.

● تقاضای بیشتر، قیمت بیشتر

او می‌گوید: در هر نوع از مصالح باشد، بی‌درنگ شاهد افزایش قیمت هستیم. بی‌درنگ شاهد افزایش قیمت مصالح ساختمانی است و پیشرفت بیشتری را در کار موجب می‌شود، به‌دلیل قیمت زیاد، خیلی‌ها از خرید و استفاده از آن صرف‌نظر می‌کنند.

● فقدان نرخ‌نامه مشخص برای فروش فاطمی که متصدی یک فروشگاه‌بزرگ مصالح ساختمانی است، نیز می‌گوید: در گذشته تمامی مصالح‌فروشان و تولیدکنندگان نرخ‌نامه‌ای مشخص از سوی اتحادیه دریافت می‌کردند اما رونامه‌ری بوده‌ای که این‌سخت‌و‌معطل بزرگی است که گریبان‌گیر صنف مصالح‌فروشان و هم مشتریان آن بوده‌است. او همچنین با اشاره به سوءاستفاده برخی در این بازار بیان می‌کند: برخی تولیدکنندگان که دارای محصولات باکیفیت هستند و تقاضای بازار را می‌بینند، اقدام به سوودجویی کرده، با عرضه کمتر و احتکار محصول، اقدام به گران کردن آن می‌کنند. نادریان بیان می‌کند: بیشترین معضل



● دغدغه	● تغییر قیمت لحظه‌ای مصالح ساختمانی
● کمبود گچ و سیمان و برخی مصالح دیگر در بازار	● کمبود نظارت در بازار مصالح
● مشکلات اداری و دریافت پروانه ساخت	● نبود نرخ‌نامه مصوب برای فروش
● گرانی مصالح صنعتی و جدید	● تعطیلی بسیاری از کوره‌های آجرپزی

در محصولات گچی است و هنگامی که یک برند اقدام به گران کردن محصول خود می‌کند، دیگر برندها نیز بدون توجه به کیفیت، به پیروی از آن اقدام به افزایش قیمت‌ها به‌صورت لحظه‌ای تغییر می‌کنند و اغلب به ضرر مشتریان تمام می‌شود؛ او ادامه می‌دهد: قیمت یکی از گچ‌های پر مصرف در ۲۰روز گذشته، هزار تومان افزایش یافت که این میزان در مقیاس کلی، ضرر و زیان فراوانی برای مشتری‌ها به‌دنبال دارد. وی این افزایش قیمت را به‌دلیل نبود کیسه برای بسته‌بندی، گران شدن هزینه بار، نبود خودرو برای حمل‌ونقل و افزایش دستمزد کارگران تخلیه بار می‌داند. نادریان با اشاره به نارضایتی مشتریان و مصالح‌فروشان از بازار گچ مشهد بیان می‌کند: در مشهد، گچ باکیفیت و خوب وجود ندارد. قیمت هر کیسه از دو برندی که در مشهد تولید می‌شود، بین ۶ تا ۶هزار۵۰۰ تومان است. و از قیمت دیگر برندها کمتر است.

● بارش‌ها؛ دلیل گرانی آجر سفال
وی ادامه می‌دهد: پنج ماه پیش، قیمت هر دانه آجر سفال ۵۵تومان بود اما حالا قیمت هر عدد آن به ۲۴۵تومان رسیده است و کوره‌دار آجر، دلیل گرانی را بارش‌های اخیر و خرابی خشت‌ها بیان می‌کند. او می‌افزاید: در ۲۰روز گذشته قیمت آجر دوباربر شده است، در حالی که قیمت و سود هر خشت آجر مشخص است و می‌توان گفت که مشکل اصلی، نبود نظارت است.

نادریان می‌گوید: اغلب مصالح ساختمانی که به‌صورت صنعتی تولید می‌شوند، نظیر هیلکس، بیشتر در ساختمان‌های مهندسی‌ساز استفاده می‌شوند و کمتر افزایش قیمت دارند. افزایش قیمت این مصالح، اغلب با برنامه‌ریزی و در مدت زمانی معین، انجام می‌شود.

● فقدان نرخ‌نامه مشخص برای فروش فاطمی که متصدی یک فروشگاه‌بزرگ مصالح ساختمانی است، نیز می‌گوید: در گذشته تمامی مصالح‌فروشان و تولیدکنندگان نرخ‌نامه‌ای مشخص از سوی اتحادیه دریافت می‌کردند اما رونامه‌ری بوده‌ای که این‌سخت‌و‌معطل بزرگی است که گریبان‌گیر صنف مصالح‌فروشان و هم مشتریان آن بوده‌است. او همچنین با اشاره به سوءاستفاده برخی در این بازار بیان می‌کند: برخی تولیدکنندگان که دارای محصولات باکیفیت هستند و تقاضای بازار را می‌بینند، اقدام به سوودجویی کرده، با عرضه کمتر و احتکار محصول، اقدام به گران کردن آن می‌کنند. نادریان بیان می‌کند: بیشترین معضل

### پیگیری

### مطالبه دوربر گردان اختصاصی برای ورود آمبولانس به بیمارستان قائم

مجید بخت‌آزما‌اعا می‌کند نماینده‌ای که در مرکز کنترل ترافیک در اورژانس بیمارستان حضور دارد، طوری برنامه‌ریزی می‌کند که آمبولانس‌ها در کمترین فاصله زمانی با کمترین میزان تداخل ترافیکی به بیمارستان برسند. وی بیان می‌کند: به‌دلیل کم‌عرض بودن خیابان کوهسنگی، امکان ایجاد دوربر گردان و در ویژه برای ورود آمبولانس‌ها وجود ندارد.

دست‌نگهبان بیمارستان بدهند تا در مواقع لزوم و ورود آمبولانس، از این مسیر وارد بیمارستان شوند. مدیر روابط عمومی سازمان ترافیک در این‌باره به شهرآرا می‌گوید: بیمارستان قائم(عج) از طرف سازمان ترافیک، نماینده‌ای حضور دارد که به تمام مشکلات ترافیکی، رسیدگی و آن‌ها را به مرکز کنترل ترافیک اطلاع‌رسانی می‌کند.

در پمن به خیر گذشت اما تا زمانی هست که برای همه بیماران‌ی که از این مسیر به بیمارستان می‌رسند، زمان دست‌نرود؟ وی در بخش دیگری از اظهارات‌ش می‌گوید: مسئولان بیمارستان قائم(عج) هم می‌توانند همانند بیمارستان بنت‌الهدی یک دور برگردان اختصاصی برای تردد آمبولانس‌های خود در نظر بگیرند و عملکردی نصب کنند و ریموت کنترل عملکرد را به

«چندی پیش پدرم دچار حمله قلبی شد و ما مجبور به تماس با اورژانس بیمارستان قائم(عج) شدیم. با وجود فاصله کم نمانم تا بیمارستان قائم، حال پدرم در داخل آمبولانس بسیار بد شد، تا جایی که همه ما از بهبود و زنده ماندن ایشان، قطع امید کردیم، زیرا آمبولانس برای ورود به اورژانس بیمارستان، ترافیک سنگین خیابان کوهسنگی تا میدان



گروه تریبون شهر

